
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: contratação de empresa(s) para o fornecimento de equipamentos agrícolas para fortalecer a agricultura familiar do Município
de Sagrada Família/RS, conforme Contrato de Repasse OGU nº 871088/2018 - Operação 1054859-20 - Programa Fomento
ao Setor Agropecuário – Equipamentos Agrícolas.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de maio de 2019
04 de julho de 2019, às 09:30  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 27/2019

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Ensiladeira com 02 Kits, sendo um de verão e

outro de inverno, acoplados, com acionamento

de giro da bica hidráulico, quebra jato

hidráulico, com rodas de apoio, nova, ano

2019, largura útil de trabalho de no mínimo 1.3

metros.

Valor de Referência: 42.000,00000

UN2 2,00 Carreta agrícola metálica basculante hidráulica,

capacidade mínima de 06 toneladas, tanden,

com pneus novos 750-16 no mínimo 16 lonas,

tampa traseira com opcional de abertura

lateral, pistão telescópico, 3 estágios para

basculamento.

Valor de Referência: 20.000,00000

UN3 1,00 Gobe aradora com pneus, no mínimo 16

discos de 26", peso mínimo do equipamento

de 1650 kg, cilindro hidráulico de dupla ação

com mangueiras, engate rápido e topadores.

Valor de Referência: 20.000,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Agricultura

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Imediatamente após emissão de Aut. de entrega

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A vista



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: contratação de empresa(s) para o fornecimento de equipamentos agrícolas para fortalecer a agricultura familiar do Município
de Sagrada Família/RS, conforme Contrato de Repasse OGU nº 871088/2018 - Operação 1054859-20 - Programa Fomento
ao Setor Agropecuário – Equipamentos Agrícolas.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de maio de 2019
04 de julho de 2019, às 09:30  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 27/2019

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Agricultura

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Imediatamente após emissão de Aut. de entrega

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A vista


